. à) In nemine patris et filii et s. spiritus. incipiunt gesta. synodalia, quae 
acta sunt a. praesulibus Carthaginis provinciae assistentibus. ctiam. vica- 
riis Mansi. — Deest hoc concilium in A. 7E. E. 3., désumptam est 
ex BR. cum yariautibus ceterorum lectibnibus. Neta Editorum coll. 
Hisp. — 2) ínvitatorio M. — Leoll. papa & 682. — 
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gestaque ordinum dilucide ut acta sunt nostris sensibus pa- 
tuerunt. In oujus etiam glorioso !) epistolae trücta ad Doc 
omnes praesules Hispaniáe invitaü sunt, ut praedicta synodalia 
instituta quae miserat nostri etiam vigoris manerent auctoritate 
suffulta, omnibusque per nos sub regno Hispanige consisten- 
tibus patescerent divulganda. : 

Et haec siquidem totius allegationis illatio exhibita nobis 
est temporis infesti urgente pressura, quo non solum tellus 
9mnis hiemali stricta gelu glaciali nivium immensitate duruerat, 
sed et tunc quande e vicino *) ex generali concilio nos abso- 
lutos jam esse constabat. Quo gemino,obsistentis causae obice 
praepediti generaliter iterato tunc non quivimus aggregari, quos 
et yicina concili absolutio propriis sedibus reddiderat imminu- 
tes et procellosi temporis adversitas non sinebat iterum adunari 
dispersos. Sed licet in unum generaliter colligi per idenY tem- 
pus Hispanorum omnium praesulum societas nequivisset, spar- 
Sis tamen sedibus atque locis praefatas gestorum regulas per- 
tractandas suscepimus, susceptas perlegimus, approbantes in 
his de utrarumque Jesu Christi filii dei differentia naturarum, 
guo gemina in eo voluntas et operatio praedicatur, recti dogma- 
fis sensum, inculpandae disputationis edictum, apostolicae tra- 
ditionis stylum. | ! 

IV. 
Placuit proinde illo tunc tempore apologeticae defensionis 

nostrae respensis satisfacientes Romano pontifici ea' ipsa gesta 
firmare nostraeque fidei sensum purissima verborum enodatione 
depromere. Et quia illic de hac gemina voluntate et opera- 
tione Jesu Christi filii dei copiose et dilucide insigniuntur quae 
ver& sunt, quae jam utique Romanis partibus per legatos Hi- 
&paniae destinata sunt; nunc nobis id operis restat, ut juxta 
canonum speciale deeretum, quo concilium generale pro fidei 
causis aggregari praecipitur, u£raque operum gesta et synodico 
dirimantur examine et discreta conciliorum fulciantur auctori- 
tate, quo juxta edictum praememorati principis gloriosi adunato 
per singulas quasque provincias regni ejus conciliorum con- 
ventu, synodica iterum examinatione decocta vel communi 

. Ommium conciliorum jedicia conprolata per:singula Hispaniae 
previnciarum coonciha praememorate synodi gesta, sew: etiam 
eadem partis nostrae re&ponsa omnium notionem attingrant, sa- 
Jubri etiam divulgatione in agnitionem plebium: transeant. 

. V. . ?, x 

' Communi proinde jam omnium judicio placet, wt quia ge- 
neraliter in unum. omnes Hispaniae praesules ageregeri:.non 
quivimus, saltem specialiter *) diserétís províneiis concilia ee- 
lebremus, quo praedicta synodi gesta vel nostrae pertis -re—- 
sponsa et dipno próbitaGis demum. decoquantür judicio ot. &y- 

erem ns ettet dx , n : B UT 
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zediec laudabili illustrentur siylo: - Adeo !) nos primm omaes 
Carthapitis provinciae pontifices pari animorum judicie prae» . 

"wdicta. gest& cum antiquis concilis cemferentes , assistentibus 
quoque nobis vicaris reverendissimorum «ablimiamque primm: 
rum sedium episcoporum, id est "Tarraconensis provinciae Cy« 
priani , Narbonensis Sunifredi , Emeritensis Sieplieni , Brabe» 
rensis Juliani, Hispalensis -Hloresindi, iterato ea ipsa mesta 
probavimus decretis quidem illis synodalibus et preecipuis in 
omnibus consona et Nicaenae quidem, Constantinopolitanae vel 
Ephesinae fidei concordantia, Cbalcedonersi vero tam.?). unita, 
utpote ipsis verbis edita vel libata , quippe quibus *) sumpta 
videtur paene omnis ipsius: uo praecurrentis materia. ^ — , 

Et ideo supradicti acta concilii in tantum a nobis vene- 
randa Bunt et recipienda constabunt, in quantum a praemissis 
conciliis non disciscunt *), ininio in quantum cum illis concor« 
dare videntur. -Habebunt. ergo . sui -orüinis locum quae subli» 
mátionis labént et meritum. — Unde his conoilis ea ipsa su» 
Tfebtenda decernimus, quorum xs. auctoritate fulta probamus. 

Post Chaslcedonense igitur concilium. haec debito -hornoepe, 
loto et.ordine 'collotcanda sunt, ut cujus glorioso themnate fale 
ent ei et loci et ordinis coaptentur honore. 

At nune nos, quibus loqui ad cor Jerusalem divina voce 
praecipitur 5), id nobis deputatum gregem Christi monemus, 
1d etiam omnibus ad aeternae vitae portum festinantibus prae- 
dicamus , brevi admodum definiGone collecta, ut in una ^) 

- Christi filii dei persona duarum naturarum individuas propriee . 
4ates agnosCant, sicut indivisas atque inseparabiles, ita incon« 
fusas et inconvertibiles permanere, unam deitatis, alteram ho-« 
minis, unam qua ex deo patre est genitus, alteram qua ex 
Maria virgine generatur?). Utraque .ergo ei generatio plena, 
utrague perfecta, nihil minus ex deitate habens, nihil imper- 
fectum ex humanitate suscipiens, non naturarum geminatione 
divisus, non persona géminatus, sed plenus deus plenusque 
homo absque omni peccato in singularitate personae unus est 
Christus. Unus igitur in utraque natura consistens et divini- 
tatis signis effulget et humanitaüs passionibus subjacet. Nec 
enim alter ex patre, alter ex matre est genitus, cum tamen 
aliter de patre, aliter de matre sit natus: ipse tamen in utree 
que naturarum 'genere non divisus sed, unus idemque et dei 
et homipis fllius, ipse vivi moriens, ipse moritur .viven$, ipse 

. fmpéássibilis .patiens, ipse passioni non subjacens nec deitate 
suecumbens nec humanitate: pássioni se subtrahens, habens'ex 
deitátis natüra nen posse mori, habens ex humanitatis sub- 

1) Ideo M. — 3) Chalcedonensis vero tam csse M. — $3) Forie: ex 
quibue. Hàrd, .— '4) diseedunt E. 'K.-1. 2. U., -et-M., — 

5) Jes. 40, 2. — 95) enim add. M. —  *) generatus M.. — 
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-etantia et nole et *) pos&e mori, ex una iimnjortelis habetur, 
ex &ltera mortalium conditione resolvitur, habens in aeter 
divinitatis voluntate quod ?^) susceptum hominem sumeret, ha- 
bens in suscepti hominis voluntate ut humana voluntas deo 
subdita esset. Unde et ipse dicit ad patrem: Pa£er, rion mes. 
voluntas sed tua fiat *), alteram videlicet ostendens voluntatem | 
divinitatis qua susceptus est homo, alteram hominis qus 
obediendum est deo. | 

- Kt ideo secundum harum duarum differentiam naturarum, 
duarum quoque inseparabilium proprietates praedicandae sunt 
voluntatum et operum. | 

X. 
Scientes igitur hanc solam esse fidei confessionem Quae 

vincat infernum, quae exsuperet Tartarum, de hac enim fide 
& demino dictum est: Portae inferi non praevalebunt adversus 
eas *); ideo omnibus dicimus, omnibus inclamamus, ut ca- 
veamus haereticorum muscipulas, effugiamus dogmatis cance- 
rosi venena, verbis illis quibus dispensatio humanitatis Christi 
adstruitur, non nobis inanium quaestionum tendicula praepare- | 
mus, quibus inanis gloriae cupidi discutere audeamus quae 
summa sunt. Neque enim quae sunt divina discutienda sunt, 
sed credenda; non enim se deus discutere jubet sed credere. 
Credamus ergo non sensibus nostris sed indubitatis conciliorum 
priscorum dogmatibus jam praemissis. Si quis igitur Jesu 
Christo dei filio ex utero Mariae virginis nato aliquid aut di- 
vinitatis imminuit, aut de suscepta humanitate subducit, ex- 
cepta sola lege peccati, et non eum verum deum hominemque 
perfectum in una persona subsistentem sincerissime credit, ana- 
thema sit. 

XI. 
Hla igitur apologetica defensionis nostrae responsa, quae 

ob istorum confirmationem sunt edita pro multorum instructione 
et utilitate ecclesiasticae disciplinae, simili honoris et reve- 
rentiae vigore firmamus, atque ad vicem decretalium episto- 
Jarum ea. permanenda sancimus. ' 

; XII. 
Dantes in his gloriam soli deo omnipotenti vivo- et vero, 

im trinitate regnanti, patri et filio et spiritui sanoto, cujus dono 
mutuis praesentiae repraesentati adspeotibus et fraternis visi- 
bus hilares et votorum spiritualium effectibus sumus opulentius 
efficaces, cujus gloriae immensitatem exposcimus, ut glorioso 
principi nostro Ervigio regi, sub cujus pace pax servetur ec- 
'elesiae, florentis regni diuturnitate temporis spatia praebeat, 
quo post haec praesentia ad regnum futurae gloriae nobiscum